
 

 

 VALGA MAAKOND 

 

TÕRVA LINNAVOLIKOGU 

 

VOLIKOGU ISTUNGI PROTOKOLL 
 

 

 

  

Tõrva 

                                                                              20.november 2013 nr 10 

Algus 17.00 

Lõpp  18.05 

 

 

Istungit juhatas volikogu esimees Kalle Vister, protokollis linnasekretär Signe Kiin. 

Võtsid osa volikogu liikmed: Marko Tamm, Vahur Saar, Kalle Vister, Marika Kütt, 

Ilmar Kõverik, Tiiu Vips, Ilona Leetma, Eero Viisu, Agu Kabrits, Thaisi Kalmus, 

Meelis Raidve, Ahti Saar, Heino Soomlais. 

Puudusid:  Ivar Hanvere, Jaanus Võrk. 

Istungist võtsid kutsututena osa: linnapea Maido Ruusmann, abilinnapea Tõnu 

Jaansalu, abilinnapea Piret Karu, linnasekretär Signe Kiin, Ene Berg-Jürgens, Aime 

Vahtre, pearaamatupidaja Maire Appo. Istungist võttis osa ka ajakirjanik Sandra Saar. 

 

 

Päevakord: 
 

1. Volikogu komisjonide moodustamine ja komisjonide esimeeste valimine. 

2. Tõrva Linnavolikogu komisjonide koosseisude kinnitamine.  

3. Linnavolikogu revisjonikomisjoni liikmete valimine. 

4. Komisjonide põhimäärused. 

5. 2013.a. lisaeelarve. 

6. Valga 6 kinnistu ostmine. 

7. Esindajate ja nende asendajate nimetamine Linnade Päevale ja Linnade Liidu 

volikogusse. 

8. Kooli pidaja esindaja valimine Tõrva Gümnaasiumi hoolekogusse. 

9. Tõrva linna esindaja määramine Lasteaed Mõmmik hoolekogusse. 

10. Tõrva linna esindaja määramine Lasteaed Tõrvalill hoolekogusse. 

 

 

Volikogu esimees Kalle Vister avab volikogu istungi. Kohal 13 volikogu liiget. 

Kalle Vister teeb ettepaneku kinnitada päevakord 10-punktilisena. 

 

Otsustati: Kinnitada päevakord 10-punktilisena. 

                  Otsus võeti vastu avaliku hääletamise teel 13-poolthäälega. 

 

 

 



Päevakorrapunkt nr 1 

Volikogu komisjonide moodustamine ja komisjonide esimeeste valimine. 

Ettekandja: volikogu esimees Kalle Vister. 

 

Kalle Vister teeb ettepanek moodustada alatised volikogu komisjonid vastavalt otsuse 

eelnõu punktile 1 ja komisjonide liikmete arv järgmiselt: 

 

- revisjonikomisjon 3- liikmeline; 

- majandus-eelarve komisjon vähemalt 5- liikmeline; 

- sotsiaalkomisjon vähemalt 5-liikmeline; 

- hariduse ja noorsootöö komisjon vähemalt 5-liikmeline; 

- kultuurikomisjon vähemalt 5-liikmeline; 

- spordikomisjon vähemalt 5-liikmeline; 

- planeeringu-linnavara komisjon vähemalt 5-liikmeline. 

 

Ettepaneku poolt hääletas 13 volikogu liiget. 

 

Kandidaatide esitamine volikogu komisjonide esimeeste kohale. Kalle Vister tegi 

ettepaneku: 

- revisjonikomisjoni esimehe kandidaadiks Marko Tamm; 

- majandus-eelarve komisjoni esimehe kandidaadiks Ilona Leetma; 

- sotsiaalkomisjoni esimehe kandidaadiks Tiiu Vips; 

- hariduse ja noorsootöö komisjoni esimehe kandidaadiks Eero Viisu; 

- kultuurikomisjoni esimehe kandidaadiks Marika Kütt; 

- spordikomisjoni esimehe kandidaadiks Ivar Hanvere; 

- planeeringu-linnavara komisjoni esimehe kandidaadiks Vahur Saar. 

 

Volikogu liikmetel ei olnud rohkem ettepanekuid. 

 

Kalle Vister tegi ettepaneku moodustada 3-liikmeline häältelugemiskomisjon salajaste 

hääletuste läbiviimiseks: Signe Kiin, Ene Berg-Jürgens, Eda Lend. 

 

Otsustati ühehäälselt: moodustada salajaste hääletuste läbiviimiseks 3-liikmeline 

häältelugemiskomisjon koosseisus: Signe Kiin, Ene Berg-Jürgens, Eda Lend.  

 

Häältelugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise.  

  

Otsustati:  

1. Kinnitada häältelugemiskomisjoni protokoll (lisatud volikogu protokollile). Otsus 

võeti vastu avaliku hääletamise teel 13-poolthäälega. 

2. Võtta vastu otsus nr 24 „Volikogu komisjonide moodustamine ja komisjonide 

esimeeste valimine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 2 

Tõrva Linnavolikogu komisjonide koosseisude kinnitamine. 

Ettekandjad: komisjonide esimehed. 

 

Komisjonide esimehed tegid ettepaneku kinnitada komisjonide koosseisud. 

 



Spordikomisjoni koosseis kehtestatakse järgmisel volikogu istungil (esimeest ei ole 

kohal). 

 

Komisjonide koosseisud hääletati eraldi komisjonide kaupa. Kõikide komisjonide 

koosseisud kinnitati ühehäälselt. 

 

Otsustati: võtta vastu: 

otsus nr 25 „Linnavolikogu majandus-eelarve komisjoni koosseisu kinnitamine“; 

otsus nr 26 „Linnavolikogu sotsiaalkomisjoni koosseisu kinnitamine“; 

otsus nr 27 „Linnavolikogu hariduse ja noorsootöö komisjoni koosseisu            

                     kinnitamine“; 

otsus nr 28 „Linnavolikogu kultuurikomisjoni koosseisu kinnitamine“ 

otsus nr 29 „Linnavolikogu planeeringu-linnavara komisjoni koosseisu  

                     kinnitamine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 3 

Linnavolikogu revisjonikomisjoni liikmete valimine 

Ettekandja: komisjoni esimees Marko Tamm.  

 

Marko Tamm teeb ettepaneku valida revisjonikomisjoni liikmeteks Kalle Vister ja 

Meelis Raidve. 

 

Häältelugemiskomisjon viib läbi salajase hääletamise. 

 

Otsustati:  

1. kinnitada häältelugemiskomisjoni protokoll (lisatud volikogu protokollile). Otsus 

võeti vastu avaliku hääletamise teel 13-poolthäälega. 

2. võtta vastu otsus nr 30 „Revisjonikomisjoni liikmete valimine“. 

 

 

 

Päevakorrapunkt nr 4 

Komisjonide põhimäärused 

Ettekandjad: komisjonide esimehed. 

 

- revisjonikomisjon 

- majandus-eelarve komisjon 

- sotsiaalkomisjon 

- hariduse ja noorsootöö komisjon 

- kultuurikomisjon 

- planeeringu-linnavara komisjon 

 

Spordikomisjoni põhimäärus kehtestatakse järgmisel volikogu istungil (esimeest ei 

ole kohal). 
 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu 

määrus nr 15 „Tõrva Linnavolikogu revisjonikomisjoni põhimäärus“; 

määrus nr 16 „Tõrva Linnavolikogu majandus-eelarve komisjoni põhimäärus“; 

määrus nr 17 „Tõrva Linnavolikogu sotsiaalkomisjoni põhimäärus“; 



määrus nr 18 „Tõrva Linnavolikogu hariduse ja noorsootöö komisjoni   

                       põhimäärus“; 

määrus nr 19 „Tõrva Linnavolikogu kultuurikomisjoni põhimäärus“; 

määrus nr 20 „Tõrva Linnavolikogu planeeringu-linnavara komisjoni  

                         põhimäärus“; 

 
 

Päevakorrapunkt nr 5 

2013.a. lisaeelarve 

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 21 „2013.a. lisaeelarve“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 6 

Valga 6 kinnistu ostmine 

Ettekandja: linnapea Maido Ruusmann. 

 

Kuna eraomanikud ei ole endist kinomaja juba aastaid suutnud korda teha ja hoone 

halb seisukord avaldab negatiivset mõju Tõrva linna mainele, siis teeb linnavalitsus 

ettepaneku osaleda Valga 6 kinnistu enampakkumisel ja osta nimetatud kinnistu 

linnale hinnaga kuni 30 000.-eurot. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 31 „Valga 6 kinnistu ostmine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 7. 

Esindajate ja nende asendajate nimetamine Linnade Päevale ja Linnade Liidu 

volikogusse 

Ettekandja: volikogu esimees Kalle Vister. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 32 „Esindajate ja nende asendajate 

nimetamine Linnade Päevale ja Linnade Liidu volikogusse“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 8 

Kooli pidaja esindaja valimine Tõrva Gümnaasiumi hoolekogusse 

Ettekandja: volikogu esimees Kalle Vister. 

 

Kalle Vister teeb ettepaneku valida kooli pidaja esindajaks Tõrva Gümnaasiumi 

hoolekogusse Eero Viisu. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 33 „Kooli pidaja esindaja valimine Tõrva 

Gümnaasiumi hoolekogusse“. 

 

Päevakorrapunkt nr 9 

Tõrva linna esindaja määramine Lasteaed Mõmmik hoolekogusse. 

Ettekandja: volikogu esimees Kalle Vister. 

 

Kalle Vister teeb ettepaneku määrata Tõrva linna esindajaks Lasteaed Mõmmik 



hoolekogus Piret Karu. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 34 „Tõrva linna esindaja määramine 

Lasteaed Mõmmik hoolekogusse“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 10 

Tõrva linna esindaja määramine Lasteaed Tõrvalill hoolekogusse 

Ettekandja: volikogu esimees Kalle Vister. 

 

Kalle Vister teeb ettepaneku määrata Tõrva linna esindajaks Lasteaed Tõrvalill 

hoolekogus Piret Karu. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 35 „Tõrva linna esindaja määramine 

Lasteaed Tõrvalill hoolekogusse“. 

 

 

 

 

 

Kalle Vister                                                                  Signe Kiin 

Istungi juhataja                                                             Protokollija 

 

 


